
 

SOcietà Locale Alloggi RIstorazione e Servizi 

Società ad integrale partecipazione pubblica sottoposta a indirizzo e controllo dei comuni soci 

COMUNI SOCI: CASTEL SAN PIETRO TERME, OZZANO DELL’EMILIA, DOZZA, MONTERENZIO, CASALFIUMANESE 

 

Castel San Pietro Terme, 20\03\2023 
 
 
OGGETTO: ERRATA CORRIGE DETERMINAZIONE PROT. 1234/2023 DI AFFIDAMENTO “LAVORI DI 
RIFACIMENTO MARCIAPIEDE, SOSTITUZIONE RINGHIERE, INSTALLAZIONE PENSILINE, RIFACIMENTO 
INTONACO DELLE ZONE AMMALORATE DELL’EDIFICIO SITO IN VIA LEGNANA 2073, COMUNE DI CASTEL 
SAN PIETRO TERME (BO) - CODICE CUP D87H21002120002 - E PER LAVORI DI MANUTENZIONE COPERTO 
DELL’EDIFICIO DI P.ZZA CARDUCCI 2 SITO NEL COMUNE DI DOZZA(BO)” 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 
 
VISTA la propria Determinazione prot. 1234 del 16/03/2023 avente ad oggetto “LAVORI DI RIFACIMENTO 
MARCIAPIEDE, SOSTITUZIONE RINGHIERE, INSTALLAZIONE PENSILINE, RIFACIMENTO INTONACO DELLE 
ZONE AMMALORATE DELL’EDIFICIO SITO IN VIA LEGNANA 2073, COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME 
(BO) - CODICE CUP D87H21002120002 - E PER LAVORI DI MANUTENZIONE COPERTO DELL’EDIFICIO DI 
P.ZZA CARDUCCI 2 SITO NEL COMUNE DI DOZZA(BO)”. 
DATO ATTO che nella Determinazione di cui al punto precedente è stato erroneamente indicato quale 
immobile destinatario dell’intervento “VIA LEGNANA 2073” in luogo dell’immobile “VIA LEGNANA 2074”. 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla correzione della Determinazioni in questione. 
 

DETERMINA 
1) di dare atto che: 

- con propria Determinazione prot. 1234 del 16/03/2023  sono stati affidati “LAVORI DI RIFACIMENTO 
MARCIAPIEDE, SOSTITUZIONE RINGHIERE, INSTALLAZIONE PENSILINE, RIFACIMENTO INTONACO 
DELLE ZONE AMMALORATE DELL’EDIFICIO SITO IN VIA LEGNANA 2073, COMUNE DI CASTEL SAN 
PIETRO TERME (BO) - CODICE CUP D87H21002120002 - E PER LAVORI DI MANUTENZIONE COPERTO 
DELL’EDIFICIO DI P.ZZA CARDUCCI 2 SITO NEL COMUNE DI DOZZA(BO)” 

- nella Determinazione di cui al punto precedente è stato erroneamente indicato, quale immobile 
destinatario dell’intervento “VIA LEGNANA 2073” in luogo dell’immobile “VIA LEGNANA 2074”;  

- fermo restando il contenuto della Determinazione in questione, si provvede, con il presente atto, alla 
correzione dell’errore presente;  

2) di approvare la presente modifica, ossia, di considerare, tutte le volte che nella Determinazione prot. 
1234 del 16/03/2023 è riportato “VIA LEGNANA 2073” come sostituito da “VIA LEGNANA 2074”; 

3) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’Amministrazione Trasparente e di 
stabilire che l’Ufficio incaricato provveda alla sua pubblicazione sul sito web ai sensi degli artt. 23 e 37 
del d.lgs. n. 33/2013 e dell’art. 29, c. 1, del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. ii. 

 
 

SOLARIS srl 
Responsabile Unico del Procedimento 

Dott.ssa Elisabetta Manca 
(documento firmato digitalmente) 

SOLARIS - A81A07F - REGUFF - USCITA - Prot. n. 0001267 del 20-03-2023


		2023-03-20T08:33:51+0000
	Elisabetta Manca




